
POST  ANOWIENIE  NR  204/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sadlinki

Na podstawie art. 182 Ffi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  6 do postanowienia.

Ę 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy
Sadlinki.

fi 3.
Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał  T  ecki



Załączniki  do postanowienia

nr 204/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r,

Załącznik  m 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Sala posiedzeń Urząd  Gminy  Sadlinki, ul. Kwidzyńska 12,

82-522  Sadlinki:

1.  Anna  Bialas,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  SADLINKI,  zam. Sadlinki

2. Justyna  Jędrzejewska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Kwidzyn

3. Mariusz  Henryk  Kunicki,  zgłoszony  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA

KOALICJA  OBYWATELI,  zam.  Sadlinki

4. Ewa  Mosakowska-Pliszka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sadlinki

5. Katarzyna  Pławny,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Białki

6. Justyna  Marlena  Seremet,  zgłoszona przez KKW  TRZECIA  DROGA PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sadlinki

7. Łukasz  Szymborski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Sadlinki

8. Kamila  Anna  Wiercińska,  zgłoszona  przez  KW PRAWO I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sadlinki

9. Mirosława  Maria  Wiercińska,  zgłoszona przez KWW  WSPÓLNIE DLA

GMINY  SADLINKI,  zam.  Sadlinki



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 2, Szkoła  Podstawowa  w Nebrowie  Wielkim,  Nebrowo  Wielkie
ul. Szkolna  6, 82-522  Sadlinki:

1. Joanna  Wiesława  Cyglicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Sadlinki

2. Teresa  Daniel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Nebrowo  Małe

3. Monika  Glodowicz,  zgłoszona  przez KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA
OBYWATELI,  zam.  Sadlinki

4. Aleksandra  Małgorzata  Kosecka,  zgłoszona  przez KWW  WSPÓLNIE  DLA
GMINY  SADLINKI,  zam.  Sadlinki

5. Szczepan  Lewicki,  zgłoszony  przez  KWW  NIEZALEZNI  SADLINKI,
zam. Sadlinki

6. Anna  Katarzyna  Stromecka,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sadlinki

7. Janina  Krzysztofa  Taczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Sadlinki



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Sadlinkach,  ul. Grudziądzka  14a,

82-522  Sadlinki:

l.  Mariusz  Berent,

zam.  Sadlinki

zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2. Natalia  Bryl,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  SADLINKI,  zam.  Glina

3. Robert  Bulczak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

4.  Karol  Janusz  Górka,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Olszanica

5. Aneta  Małgorzata  Hajdamowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Sadlinki

6.  Magdalena  Janiszewska,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA

OBYWATELI,  zam.  Tychnowy

7. Maciej  Andrzej  Kosecki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sadlinki

8. Magdalena  Trzaska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Kaniczki

9. Martyna  Warpas,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY

SADLINKI,  zam.  Sadlinki



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Świetlica  wiejska  w Olszanicy,  Olszanica  40A,  82-522

Sadlinki:

1.  Emilia  Ciepielewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sadlinki

2 , Zuzanna  Ktaystyna  Głowienka,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam.  Sadlinki

3 . Katarzyna  Matejczuk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Sadlinki

4 , Beata  Elżbieta  Michalska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  SADLINKI,
zarn.  Kwidzyn

5 . Wioletta  Irena  Piszczewiat,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY
SADLINKI,  zam.  Kwidzyn

6. Agnieszka  Szczerba,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Białki

7 . Adam  Stefan  Świerczek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Bronisławowo



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Świetlica  wiejska  w Kaniczkach,  Kaniczki  23C, 82-522

Sadlinki:

1.  Maja  Ciepielewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sadlinki

2.  Magdalena  Jolanta  Kuchnicka,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Wiśliny

3. Katarzyna  Kunicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sadlinki

4.  Martyna  Kunicka,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA

OBYWATELI,  zam.  Sadlinki

5. Dariusz  Nowak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nebrowo  Małe

6. Agnieszka  Małgorzata  Prokuska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEZNI

SADLINKI,  zam.  Sadlinki

7. Krzysztof  Warpas,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY

SADLINKI,  zam.  Sadlinki



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  wiejska  w Karpinach,  Karpiny  26, 82-522  Sadlinki:

1.  Anna  Berent,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Sadlinki

2. Katarzyna  Grzebisz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Białki

3. Monika  Konopska,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA
OBYWATELI,  zam.  Sadlinki

4.  Monika  Weronika  Kozioł,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY
SADLINKI,  zam.  Sadlinki

5. Wiktoria  Maria  Stromecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nebrowo  Wielkie

6. Mieczysław  Szczerba,  zgłoszony  przez  KWW  NIEZALEZNI  SADLINKI,
zam.  Białki

7. Weronika  Ewa  Szczęsna,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Wandowo

KKW  KOALICJA




